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Generalforsamling den 23. marts

Tredje gang er lykkens gang. Hvis der stadig er corona tilstande, så vil vi

prøve at lave en digital / online generalforsamling - da vi ikke kan udskyde

det længere.

Der vil blive sendt mere info ud i starten af det nye år.

Udlejning er ikke tilladt - kun midlertig udlån



● Man kan godt udlåne sit hus i op 3 til måneder
● Man skal informere bestyrelsen hvis man udlåner sit hus i

længere tid (over 2 uger)
● Det er muligt at søge bestyrelsen om dispensation hvis en

anden periode ønskes
● Man skal give bestyrelsen besked om hvem der låner sit hus

Grunden til vi vil stramme op er at bestyrelsen er opmærksom på at der

foregår udlejning hvilket ikke er tilladt.

Opbevaring i det hvide hus

Hvis man bygger - kan man midlertidigt opmagasinere ved at leje et rum.

Dette koster 200,- pr måned. Dette har 3 allerede benyttet sig af - og der er

2 rum tilbage som ville kunne bruges.

Opbevaring er på eget ansvar og det er tidsbegrænset og bestyrelsen kan

opsige med en måneds varsel hvis der opstår behov for dette.

Man kan maksimalt lave en aftale for 6 måneder af gangen så det er muligt

for andre at komme til hvis der er efterspørgsel.

Bestyrelsesmedlem

Der vil være en udskiftning i bestyrelsen til næste generalforsamling. Derfor

vil vi opfordre til at man overvejer om man har lyst til at indtræde.

Der er 3-4 medlemmer der ikke fortsætter.

Vandaflæsning

Vandmålermanden går rundt i dag og fredag samt lørdag eller søndag.

Derfor beder han om at vandmåler brønden dæksel er frit tilgængeligt. Der

har været tilfælde hvor dækslet er dækket til eller der stå ting oven på.

Sørg venligst for, at dette er i orden.

Det hvide hus

Vores administration er ved at rette henvendelse til de offentlige instanser

for at oprette en formel ansøgning om muligheden for at rive det ned.



Bestyrelsen har ikke selv kunne oprette denne forespørgsel da det er vores

administration der sidder med vores nemid.

Vi ønsker alle en god og coronasikker jul.
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